
Tuote: Sähköpyöräturva

SÄHKÖPYÖRÄTURVA
Vakuutuksen tuotekuvaus 
Yritys: mySafety Oy, Teollisuuskatu 21, 00510 Helsinki,
2146117-2, rekisteröity Suomessa. Vakuutusasiamies. Tuote: Nettiostosvakuutus

NETTIOSTOSVAKUUTUS
Vakuutuksen tuotekuvaus. 
Yritys: mySafety Oy, Teollisuuskatu 21, 00510 Helsinki,
2146117-2, rekisteröity Suomessa. Vakuutusasiamies. 

Tässä asiakirjassa on yleiskuvaus vakuutuksen sisällöstä. Asiakirja ei ole tyhjentävä, joten tutustu myös 
tuote-esitteeseen ja vakuutusehtoihin. Lisätietoja osoitteesta www.mysafety.fi.

Millainen vakuutus on kyseessä?
Nettiostosvakuutus tarjoaa suojaa kaikkiin nettiostoksiin niin yrityksiltä kuin yksityishenkilöiltä ostettaessa. 

Nettiostosvakuutus korvaa taloudelliset vahingot, kun netistä ostettu tuote ei saavu perille, vastaanotettu paketti 
on tyhjä, vakuutuksenottaja saa väärän tuotteen tai tuotteessa ilmenee virhe tai se on vahingoittunut

MITÄ VAKUUTUKSEEN EI SISÄLLY?MITÄ VAKUUTUKSEEN SISÄLTYY?

Laittomien tavaroiden osto.

Ajoneuvon, kiinteistön tai asunnon osto.

Palveluiden tai ennakkotilauksella tilattujen 
tuotteiden osto.

Vakuutus korvaa tavaran ostohinnan tai palautus�
kulut yritykseltä tehdyssä verkkokauppaostossa, 
jos tavarassa ilmenee virhe, tavaratoimitus on 
virheellinen tai tavara puuttuu toimituksesta.

Vakuutus korvaa tavaran ostohinnan tai palautus�
kulut yksityiseltä henkilöltä tehdyssä nettiostossa, 
jos ostajalle toimitetaan muu kuin ostettu tavara, 
tavara puuttuu toimituksesta tai tavaraa ei 
toimiteta.

Vahingon sattuessa mySafety tarjoaa apua oston 
reklamoinnissa.

Vakuutuksesta maksettava enimmäiskorvaus 
vakuutuskautta (12 kk) kohden on 3 000 euroa ONKO VAKUUTUKSEN KATTAVUUDESSA 

JOITAKIN RAJOITUKSIA? 

Huolimattomuudesta aiheutuneet vahingot, kun 
kohtuullisia varotoimia ei ole suoritettu. 

Alla on esimerkkejä tapauksista, jotka eivät sisälly 
vakuutukseen. 
Vakuutus ei kata:



MISSÄ VAKUUTUS ON VOIMASSA?
Vakuutus on voimassa kaikkialla maailmassa.

MISTÄ LÄHTIEN JA MIHIN ASTI VAKUUTUS ON VOIMASSA?

MITEN IRTISANON SOPIMUKSEN?
Sinulla on oikeus irtisanoa vakuutus milloin tahansa vakuutuskauden aikana. Irtisanominen on tehtävä kirjallisesti. 
Voit tehdä irtisanomisen osoitteessa www.mysafety.fi (yhteydenottolomake) tai sähköpostitse info@mysafety.fi. 
Voit myös lähettää irtisanomisen osoitteeseen mySafety Oy, PL 5360, 00511 Helsinki.

MILLOIN JA MITEN MAKSAN VAKUUTUKSEN?
Maksa vakuutusmaksu aina viimeistään laskussa mainittuna eräpäivänä.

MITÄ VELVOLLISUUKSIA MINULLA ON?

Vakuutus on voimassa vakuutuskirjassa ilmoitetusta alkamispäivästä lähtien. Vakuutussopimus on jatkuva ja 
voimassa ensimmäisen vakuutuskauden päätyttyä vakuutuskauden (12 kk) kerrallaan, jollei muuta ole sovittu tai 
vakuutuksenottaja tai vakuutuksenantaja irtisano sopimusta vakuutuskauden aikana. 

- Maksa vakuutusmaksu ajoissa.  
- Tee vahinkoilmoitus viipymättä mySafetylle.


